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TEKNİK ŞARTNAME

kelebek Mühür

Kelebek miihtir baŞlıca üÇ ParÇadan oluşur: Opak Beyaz gövde, Turuncu renkli kelebek iç parçave plastik kaplı çelik mühürleme teli.

1 OPut BeYaz gövde: Polycarbonate (PC) malzemeden üretilen, mekanik özellikleri ASTMD638 veD790'auY8!m, IJL94'egöre alev almazlık özelliğiolan ve ultra-violet (UV) ışın1arına
karşı dayanrmlı olacaktır
2,Renkli kelebek iÇ ParÇa : Polyoximethylene (POM) malzemeden üretilen, mekanik özellikleriASTM Fl855'e uygun olacaktır.
3. Plastik miihiir ebatlan Ek-A'ya uygun olacaktır.
4. Şeffaf gövdenin iÇine monte edilen renkli kelebek iç parça,şeffaf kapağın gövdeye
ultrasonik kaYnakla birleştirilmesi ile kınlmadan ç,t*Ü-uyacak şekild.-oıuJunr..
5, Silindirik gövdenin iÇine monte edilen iç parça geriye donııştı olmayacak biçimde,
tek yöne dönüş tertibatlı olmalıdır.
6. IÇ ParÇa ile urumlu, mtihiir telini içinden geçirmek ve tutturmak için gövdede en az
iki delik olacaktır.
7, KaPağın gövdeYe ultrasonik kaynak ile birleştirilmesi ile dışarı çıkartılması engellenen iç
PtrÇa, maksimum 10 kg 'lik Çekme kuweti ile kulbundan çekildiginde çıkmamalıdır.
8, Lazer baskılı seri numarasl ve firma logosu, gövde üzeriİıdeki 6uy.uk krr.ına işlenecektir.
9, Plastik ParÇalarda kınk, çatlak olmayacak, mühürler arasında şekil, boyu t, ebat, yazı
karakterleri, vb. gibi farklılıklar bulunmayacaktır.
10, Malzemeler -45oC ila +80'C de çalışmaya uygun olacaktır. Mühürlemek için ayrı bir aparatgerektirmeyecektir.
1 1, Mtihlirleme Teli AISI 304 çelikten mamül teller, 7 adet a 0.23mm telin birbiri üzerine
burulmasıyla üretilecektir ve plastik kaplı olacaktır.
12, Aletli müdüale dıŞlndakuwet uygulandığında kolayca kırılmayacak veya Kopmayaceıktır.
l3. Ürtinler l00 lü poşetlerde ve 1.0ö0-'ıik koiiler de olacaktır.
14,Tel boYu min. 40 cm olacak olup Mühür üzerinde Kurum adı olan Bartın İı Özeı
ıdaresi ibaresi bulunacaktır.

Rakor kilidi
'UltraviYole daYanımlı Polikarbonat (PC) malzemesinden tiretilmiş olmalıdır.

. Şeffaf veya Opak renklerde olmalıdır.

, Çekme Mukavemeti : l50 Kgf . Çalışma Sıcaklığı : -40C l +l20C
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